
PACHET ARTICOLE DEZINFECTIE

I.D.: 52405283

Data
publicarii 09.12.20

Coduri CPV 24455000-8

Pretul
estimativ: 2.100,72 RON - 2.100,72 RON

Descriere: denumire um cantitate pret valoare total tva DEZINFECTANT SUPRAFETE SURFANIOS
PREMIUM 5L BUC 3 298,32 894,96 1065 170,04 DEZINFECTANT ANIOS SPRAY QUICK 1L BUC
12 59,73 716,76 852,94 136,18 DEZINFECTANT PT. MANI ANTIBAC. 1L HYGIENIUM buc 5 60
300 357 57 PASTILE CLORINE 300 BUC./CUT BICLOSOL CUTIE 5 37,8 189 224,91 35,91
